occasio ē. r oportunitat fugienda pccri.  
 Legim<sup>o</sup> frēm i heremo fornicatōis spū  
 gūte spugnatiū. laudabili pcc industria  
 a parte curati. aduocās. q. senoz frēm  
 alterū. secreto iussit. ut eundē lacelli  
 ret iurijis. r pcc ipē qī accepta ab eo  
 injuria quereret. Anxiabat ille. r gfiu<sup>o</sup>  
 uehemēt. sic obht ē m breui pūstijne  
 tēptatōis. ut qrena de ea nō sine ad  
 mptatōe plurima responderet. papē. u  
 uere nō licet. r fornicari libet. Sed  
 forte needū uenit. cui reposita uictoria  
 ē. quā triumph<sup>o</sup> manet. cui corona debe  
 t. r gūpt<sup>o</sup> ex gfuēudo me pdit. ut tāto  
 liberi. qnto despaij peccans. totas iam  
 gaurifcentie laxet habenas. toto impetu  
 ferat i pccps. sic scptū ē. pccoz cū ue  
 nerit i pfūdū maloz. gūpt<sup>o</sup>. hūc g  
 gūptū. necē ē. ut sps intellect<sup>o</sup> ipu  
 gnet. illuminae tenebras cordis. r luce  
 dnyne mēie. r copose msematōis m  
 fūdes. Intelligētia nēpe dnyms r al  
 tūlmis reb<sup>o</sup> attribueda ē. quas qdē rō  
 huana nullaten. difficile at ut ipa fi  
 del cōphēde possit. ut ē illud. ubi ab  
 undauit delictū. supabūdauit r gū.  
 Jam si gūpt<sup>o</sup> pūctit. accēde necē ē. r ma  
 licia. ut quā pot gsolatōne despaij miser  
 amptat. r cui nō ē parz i bonis. ul. m  
 malis letet cū male fecit. r exultet i reb<sup>o</sup>  
 pessimis exultet. Ex hoc g solū hoc remediū  
 ē. ut ipa adūc malicia sapia ggrēdiatur.  
 ppq. dexta phet. que succumbe oīo nō  
 nouit. Q. n. q. liberet. que i babilonē des  
 cedit. n. puenjat i bndictōib<sup>o</sup> dulcedinis  
 supne. ut clauū clau<sup>o</sup> expellat. r pestife  
 ra dulcedinē uicior. iocūditat spiritahs  
 unctōis excludat. attingit g a fine usq.  
 ad finē forat sapia uetru. eradican  
 singla uicia. singulasq. iserēdo uirtutes.  
 Excludit siqdē negligētia. ut qmū sps  
 repleat mētē. Abicit curiositas. ut succe  
 dat pietas. Expiencia mali fugit. appo  
 nitq. scia. Sic et gaurifcentie pualer  
 [forgtudo.]

Bonū ex. 5. lōm

V. lacellē

de spū melle. 5.

de spū sapie. 5.

de spū  
forgtu  
dny. 5.de spū  
gfilij. 5.

et consilium consuetudine amputat. et intellectus  
iugiter conceptum amouet. et dissipare omnia  
malicia. sapientia regnat. Quia quod triumphante.  
de cetero miseram illam animam quam periciose  
negligentia sapientia. per excitationem curi  
ofitas. attraxerunt experientia. tenuerunt con-  
piscientia. ligantur consuetudo. conceptus in carne  
re truserunt. malicia jugulauerunt. timor  
fiscitatur. pietas blande demulcet. scia quod  
actum sit. iudicium dolore apponit. quod futurum  
est. fortitudo exigit. consilium soluit. intellectus  
educat de corde. sapientia mensuram ponit.  
refocillat esuriem. et salutaribus reparat  
aliments. De eo quod scriptum est. bene homo qui in-  
uenit sapientiam. et qui affluit prudentia.  
**Q**uid in hoc mundo facimus fratres. aut quod facimus  
de hoc mundo. Si saluari gradum a presentia  
seculo nequam. quod adhuc de hoc mundo dis-  
cernimus. Si exire uolumus. quod compedes nostras  
nobiscum trahere laboramus. ponamus aureos  
pedes. Non est membra per se. sed impedimentum consi-  
deremus. ne per ipsam quam dura satis reputa-  
da est. aditum nostre necessitate. et cupiditatis  
uisco inherere his incipiamus. et manus sol-  
licitudinis nexibus irregri. Quod. et in compe-  
dibus faciat quod. percontari forte minus agrum  
u iudicet. quod uidelicet ad patendum magis  
quam ad ad faciendum soleat homines compediri.  
et actus impedimenta compedes sunt. admixta  
passionibus. Agendum nobis in ad in hoc mundo.  
agenda utique penam. sed ad passionem hoc  
quam ad actionem uidebitur perire. Nichilominus  
in agendum hic nobis ad. non quod de hoc  
mundo. sed in hoc mundo. Cum. et. legatur adam  
in loco uoluptatis ab initio positus. ut opa-  
retur. quod sanum sapiens. filios eius in loco af-  
flictus ad feriendum positos arbitretur.  
Opem ergo. sed cibum qui non perit. opem opus sa-  
lutaris nostre. opem in uinea domini ut dena-  
rius diurnum meam. Opem in sapientia que  
dicit. Quod operantur in me. non peccabunt. Ager  
est mundus. aut uirtus. fodiamus in eo. thesaurus  
lacet abscondit. effodiamus eum. Ipsa est. et.  
sapientia. qui trahit de oculis. Omnis est qui in-

os concupiscentiam eam. Sed frustra querit. qui in  
lectulo suo querit. neque. et. in terra suauiter  
uenerunt inuenit. Lectulus est. et ibi gigante  
querit. Tuus est. et inibi inuenit spiritus eum.  
qui diuisoria sepe ignorat. Si querit inquit  
querite. guttur inuenit. Quere. unde.  
a lectulo tuo. Quere. unde gutturis. a uo-  
luntatibus inquit tuis autem. Et si in uolu-  
tatibus meis non inuenio. ubi inquit inuenio  
sapientiam. uehementer. et. eam desiderat anima mea.  
nec inuenisse sufficet. Si corrigat inueni-  
re. non nisi mensuram bonam et conferam et  
coagitantem et superfluentem. ponam in sinu meum.  
Quere quod. bene. et. homo qui inuenit sapientiam.  
et qui affluit prudentia. Quere ergo dum inueni-  
ri potest. et dum prope est inuoca illam. Vis audi-  
re quam prope sit. Prope est uerbum in corde tuo et  
in ore tuo. tamen recto illud si confieris corde.  
Erige cor. surge de lectulo tuo. ut non  
frustrum audias admonere. sursum habe cor.  
Sic. et. corde inuenies sapientiam. ore affluet  
prudentia. Sed affluere. non effluere uel euo-  
mere cura. Inueni mel inuenisti. si inueni-  
sti sapientiam. tamen ne multum comedas. ne satietur  
euomas illud. Sic comede. ut sepe esurias.  
na et ipsa dicit. Quod edit me. adhuc esuriet.  
Noli multum reputare quod habes. noli satiare. **F**  
ne euomas. et hoc ipsum quod uideris habere au-  
ferat a te. quippe qui ante tempus quere destitisti.  
Neque enim dum potest inueniri. dum prope est. est  
ab inquisitione uel inuocatione cessandum. aliter quod  
sic ait idem salomon. qui comedit mel mul-  
tum non est ei bonum. ita qui seruator est maie-  
statis opprimet a gloria. Quod tu pilate seor-  
sum interrogas dominum. ut tibi susurrerit in aure.  
quod sit uirtus. Quod uultum est ad te. non dabitur sem-  
cam. nec margarita porco. Quere potius  
gustum. satietate intelligentie inuerti ne re-  
quirit. Quere fructus reuerentia acie per quam re-  
siliunt. et responsu non sustinet. egressus  
est ad iudeos. qui ambulare cepit in mag-  
nitudine et inuincibilis super se. quod esset uirtus  
percontat. Quere quam nos sapientiam in  
corde. et sapientia que ex fide est. quam admodum

aple ait. nō pl' sape qm. op. sa. s. sa. ad. so.  
 Sobria siquē sapia ē: in plenitudine pō  
 z pōtor. i. gēptu plēntū cōmodoz. i  
 defidio futoz p̄mjoz. Inuenisti plane  
 sapia: si pōris uite p̄ca defleas. si huj  
 sc̄i desiderabilia parūpedas. si et̄na b̄g  
 tudinē toto defidio ḡcupiscas. Inuenisti  
 sapia: si ē hoz singla sapiūt put sūt.  
 ut hec qdē amara t̄ oīo fugiēda. ista q̄  
 uelut aduica t̄ t̄nsitoria ḡtēpnēda. illa  
 si ut p̄fecta bona totis appetēda deside  
 r̄is. Inuenisti qdā am̄y sapore d̄judicel  
 t̄ discernas. atq; hec qdē sobria ē sapia:  
 t̄ uonitū nescit. ubi t̄ timoris frigus  
 ex recordatōe p̄tor. t̄ caritatis feruor  
 ex appetitu d̄iunaz p̄missionū. tepidi  
 tatē amouet eaz que nūc s̄ pessimaz  
 occupatōū. ut nec euomas sapia: nec  
 euomaris ab ea. Sic. q. b̄tē hō q̄ iuenit  
 sapia: sic t̄ b̄tē uir ut beator t̄ q̄ mo  
 rit̄ i sapia: forte. q. hoc ad est̄luētā  
 spectat. Sane in h̄is trib' ore affluyt sa  
 p̄ntia ul' prudētia. si sit i ore ḡfessio p̄  
 m̄q̄tatis. sit ḡtiaz actio t̄ uox laudis.  
 sit t̄ sermo edificatōis. Namq; corde  
 credit̄ ad d̄. o. a. ḡte. sit ad. sa. atq; i p̄n  
 cipio qdē sermonis iust' accusator est  
 sui. Nam i medio magnificare d̄m: in  
 t̄cio q̄ si eaten' affluyt sapia. edificare  
 p̄ximū debet. at si t̄ i ope affluendū ē  
 sapia: t̄ maxie. Quorūm ḡ t̄ in ope tri  
 phicē affluētā. Nam t̄ olim dictū ē a sapi  
 ente qdā: qd' sapia t̄phicē scriberet. Ita  
 q̄ si uos nō meli' habetis: puto ego qd'  
 ad op' satis p̄tinet copiose satis affluere  
 sapia. Quicūq; int' nos ḡtinent. patiet̄.  
 t̄ obediētē ḡusat. t̄m ut fidelis obediā  
 p̄pā mortificet uolūtātē. h̄ylic ḡtinētia  
 carnalē parit t̄ sc̄larē amputet uolup  
 tatē. h̄ylaris patiētia: utriūq; similit̄  
 corpale. s. t̄ mūdiale unilē sustineat  
 aduersitatē. De triplici gēne bonoz.  
 Ḡpens' studij t̄ cura uigilatioz n̄rie  
 ellet cogitatōib' adhibenda. fr̄es mei. nō